
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Формирање Комисија за финансии и буџет на Советот на Општината Битола;          

2. Формирање Комисија за јавни и комунални дејности на Советот на Општината 

Битола; 

3. Формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина на Советот на 

Општината Битола; 

4. Формирање Комисија за месна самоуправа на Советот на Општината Битола; 

5. Формирање Комисија за заштита на човековата средина на Советот на Општината 

Битола; 

6. Формирање Комисија за општествени дејности на Советот на Општината Битола; 

7. Формирање Комисија за доделување општински признанија и награди на Советот 

на Општината Битола; 

8. Формирање Управен одбор на Фондот за Наградата „4 Ноември“ на Советот на 

Општината Битола; 

9. Формирање Статутарно-правна комисија на Советот на Општината Битола; 

10. Формирање Комисија за полова рамноправност на Советот на Општината Битола; 

11. Формирање Одбор за вршење надзор на материјално-финансиското работење на 

Советот на Општината Битола. 

 


